Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Посёлок Ивня

04 августа 2015 г.  № 261

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 31 января 2014

года № 29

В связи с кадровыми изменениями администрация Ивнянского района

п о с т а н о в л я е т :
Внести следующие изменения в постановление администрации

муниципального района «Ивнянский район» от 31 января 2014 года № 29 «Об

определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей)»:

- вывести из состава единой комиссии администрации Ивнянского района

по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Масливцову

Татьяну Васильевну, Варавина Николая Владимировича;

- ввести в состав единой комиссии администрации Ивнянского района по

определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей):

Бобылеву Викторию Вячеславовну, начальника управления финансов и

налоговой политики администрации района, назначив заместителем

председателя комиссии,

Толмачева Сергея Александровича, начальника отдела строительства,

промышленности, транспорта и связи администрации района, назначив членом

комиссии.

Глава администрации района  В.А.Старченко